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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka 

Název: Čistírna odpadních vod – intenzifikace a rekonstrukce 

Část veřejné 

zakázky: 

část 2 – ČOV, posílení stávající přípojky NN pro ČOV 

 a provozní soubory (technologické části) 

Identifikátor části 

zakázky 

(systémové číslo): 

P24V00000016 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
19. 3. 2024 

Zadavatel 

Název: Obec Staré Hobzí 

IČO: 00247481 

Adresa sídla: Staré Hobzí 35, 378 71 Staré Hobzí 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  
Ing. Milan Čermák, starosta obce 

Profil zadavatele: https://zakazky.dacice.cz/profile_display_460.html 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Ing. Marek Bena 
zastupující zadavatele v zadávacím řízení 
tel.: 604 119 057 

 

Obec Staré Hobzí jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržela dne 28. 3. 2024 

žádosti dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace pro shora uvedenou část této veřejné 

zakázky a v souladu se zákonem a čl. 14.1 Výzvy k podání nabídek uvádí níže jejich přesné 

znění a v návaznosti na ně vysvětlení zadávací dokumentace: 

Žádost dodavatele č. 1: 

Dobrý den, 

prosím o upřesnění výšky stožáru pro VO. 

V rozpočtu SO 01 SO 01 09 Pol. položka č. 25 - je uvedena výška 10 m, ale v D2.2.01 - 

Technická zpráva je uvedena výška stožáru 4 m. 

Děkuji předem … 

Žádost dodavatele č. 2: 

Dobrý den, 

žádáme o zodpovězení dotazu: 

https://zakazky.dacice.cz/profile_display_460.html
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V rozpočtu je uvedena položka "Součinnost provozovatele - 1 soubor". Položka není nikde 

specifikována. 

Co tato položka obsahuje? Jak ji máme ocenit? 

Položka se objevuje v rozpočtu pro část 2 v Soupisu prací_část 2 - SO 01 ČOV, SO 01 08 

Spojovací potrubí včetně objektů, Pol. č. 28 

Za vysvětlení děkuji. 

Poznámka zadavatele: Přílohou žádosti byl soubor „Soupis stavebních prací, dodávek 

a služeb s VV_část 2.xlsx“, ve kterém dodavatel žlutě zvýraznil předmětnou položku 

(viz přílohu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace). 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Výška stožárů bude dle Technické zprávy, tj. 4 m. 

Aktualizovaný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr tvoří přílohu tohoto 

vysvětlení zadávací dokumentace a mění a nahrazuje původně uveřejněný soupis. 

Odpověď zadavatele č. 2: 

Položka č. 28 obsahuje souhrn výkonů, které bude zhotovitel požadovat po provozovateli 

vodohospodářských sítí pro zajištění bezproblémového průběhu stavebních prací. 

U každé konkrétní stavby se to řeší individuálně dohodou zhotovitele s provozovatelem, 

ve většině případů hodinovou kalkulací – pro shora uvedenou část 2 veřejné zakázky lze 

odhadnout na cca 40 hodin. 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

S ohledem na obsah tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek pro shora uvedenou část této veřejné zakázky tak, že nově tato lhůta 

skončí dne 10. 4. 2024 v 10.00 hod. 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele na adrese: 

https://zakazky.dacice.cz/profile_display_460.html, a na konkrétní adrese týkající se shora 

uvedené části veřejné zakázky: https://zakazky.dacice.cz/vz00000438. 

Ve Starém Hobzí dne 2. 4. 2024 

 

 

 

 

 

 

…………………………………….. 

Ing. Milan Čermák 

starosta obce 

Obec Staré Hobzí 

podepsáno elektronicky 
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